PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

Ofício nº 697/2019     Jacundá-Pará, 07 de Outubro de 2019

Ao

Prefeito Municipal de Jacundá

Sr. Ismael Gonçalves Barbosa

ASSUNTO: Autorização para Adesão a Ata de Nº 20190054 do Pregão Presencial Nº 9/2019-005-

PMJ

Prezado Senhor,

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa Senhoria Autorização para que o FUNDEB,

junto a Secretaria Municipal de Educação de Jacundá, possa fazer ADESÃO à Ata de Registro de

Preços Nº 20190054 com os quantitavos constantes na solicitação de despesa em anexo, do processo

9/2019-005-PMJ, na FORMA PRESENCIAL, da Empresa KS OLIVEIRA E PINHEIRO LTDA, que

tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COPA E  COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA

E HIGIENIZAÇÃO PARA MANUTENÇÕES DAS ATIVIDADES  DAS UNIDADES

ESCOLALRES (FUNDEB), PERTECENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO  DE JACUNDÁ-PA.

LEILA CLARA GONÇALVES BARBOSA

Secretaria de Educação

		2019-10-07T11:25:00-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO:11714510000147